
Fria kristliga folkhögskolan

Fria kristliga folkhögskolan on pieni kansanopisto Vaasan keskustassa. Päärakennuksen 
lähiosoite on Kasarmintori 1. Kansanopiston campus sijaitsee Vaasan Kasarmintorin 
ympäristössä. Kansanopistolla on neljä pääasiallista toimialaa: lyhytkurssitoiminta, 
yksivuotinen koulutus, toisen asteen yhdistelmäkoulutus sekä yliopistoyksikkö.

Yliopistoyksikkö

Fria kristliga folkhögskolanin yliopistoyksikköön kuuluu kaksi osa-aluetta: Japanin kielen ja 
kulttuurin maisteriopinnot (yhteistyössä Tukholman yliopiston kanssa) sekä teologian 
opinnot.

Yleistä japanin kielen ja kulttuurin opinnoista

Viime vuosikymmeninä maailma on muuttunut melkoisesti sekä taloudellisesti että 
kulttuurisesti. Painopiste on siirtynyt yhä enemmän kohti Aasiaa, erityisesti Japania. 
Esimerkiksi monella elektroniikan ja autoalan yrityksellä kotipaikka on Japanissa. Myös 
monet japanilaiset ruokalajit, kuten sushi, ovat tulleet meille tutuiksi. Kulttuurin ja 
urheilunkin saralla yhteyksiä syntyy yhä enemmän. Japanin kielen ja japanilaisen kulttuurin 
tuntemuksen merkitys onkin kasvanut koko ajan.
Viime vuosina Vaasan Fria kristliga folkhögskolanin yhteydessä annetun Japanin kielen, 
kulttuurin ja yritystietouden opetus on saanut osakseen suurta arvostusta. Varsinaista 
opetusta on täydennetty maailmankuulujen japanilais-yritysten edustajien, japanilaisten 
kulttuurihenkilöiden ja mm. Japanin Suomen suurlähettilään, Yasuji Ishigakin, 
vierailuluennoilla.

Japanin kielen ja kulttuurin maisteriopinnot

Vuoden 2000 alusta on Fria kristliga folkhögskolanin yhteydessä voinut opiskella 
japanologiaa yliopistotasolla. Kansanopisto on solminut sopimuksen Tukholman yliopiston 
kanssa, mikä mahdollistaa japanin kielen ja kulttuurin maisteriopintojen suorittamisen 
Vaasassa, jossa opetus tapahtuu kokonaan. Opinnot voi myös aloittaa Vaasassa ja 
muutaman vuoden jälkeen jatkaa Tukholmassa. Tämä on mahdollista, sillä Vaasan opinnot 
on täysin sulautettu Tukholman yliopiston opintotarjontaan. Opiskelu japanilaisessa 
yliopistossa voi tulla ajankohtaiseksi opintojen myöhemmässä vaiheessa.

Opintojen suorittaminen

Luentoja pidetään keskiviikkoisin ja torstaisin ja ne alkavat tulevana lukuvuonna 
keskiviikkona 22.8.2012. Joitain seminaareja pidetään lauantaisin. Japanin kielen ja 
kulttuurin opinnot vaativat myös melkoisesti omaa työpanosta, sillä kieltä mm. kirjoitetaan 
kolmella eri kirjoitusjärjestelmällä.
Useimmat kurssit päättyvät lopputenttiin. Tenttivastaukset opiskelija saa kirjoittaa ruotsiksi 
tai englanniksi. Opintosuoritukset kirjataan pistein Tukholman yliopistossa. Luennot 
pidetään ruotsiksi, suomeksi tai englanniksi.

Kuka voi hakea

Koulutukseen hakijan tulee olla suorittanut ylioppilastutkinto tai kolmivuotinen 
ammattitutkinto. Japanin opintoja voi yhdistää muihin yliopisto-opintoihin, esim. 



kaupalliseen ja tekniseen alaan tai muihin kieliin. On kuitenkin otettava huomioon, että 
japanin kielen ja kulttuurin opinnot ovat vaativia.
Opiskelijavalinnan suorittaa valintalautakunta. Valintaan vaikuttavat todistukset, suoritetut 
tutkinnot, suositukset sekä motivaatio.
Jos opiskelija suunnittelee opintojen jatkamista Tukholman yliopistossa ennen 
maisterintutkinnon saavuttamista, on otettava huomioon, että tuolloin tulee täyttää 
normaalit kelpoisuusvaatimukset opiskeluluvan saamiseksi ruotsalaisessa yliopistossa.

Hakeminen

Hakemukset japanin kielen ja kulttuurin koulutusohjelmaan pyydetään lähettämään 
osoitteella: Universitetsavdelning, Fria kristliga folkhögskolan, Kaserntorget 1, PB 46, 
65101 Vasa. Hakemukset voivat olla vapaamuotoisia ja ne täydennetään sopivilla liitteillä. 
Mukaan voi liittää esimerkiksi todistukset, työtodistukset, suositukset ja lyhyen perustelun, 
miksi on kiinnostunut japanin kielen, kulttuurin ja liiketoiminnan opiskelusta.

Hakemusten tulee olla perillä kansanopistossa viimeistään 15.6.2012. Tieto 
opiskelupaikasta annetaan 30.6.2012 mennessä. Luentoja pidetään pääsäntöisesti 
keskiviikoisin ja torstaisin alkaen 22.8.2012.

Tietoja koulutuksesta antavat rehtori Thomas Nordström puh. 06 319 1513, email. 
kansli@fkf.fi, ja lehtori Jouni Elomaa puh. 040 725 4386, email. jelomaa@fkf.fi.

Talous

Opintotukea ja opintolainaa voi hakea Valtion opintotukikeskuksesta. Lähempiä tietoja voi 
pyytää myös kansanopiston kansliasta. Lukukausimaksu on 50 e lukukaudessa. Lisäksi 
tulevat kustannukset oppikirjoista ja muusta opiskelumateriaalista.
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